
  

1 
 

 

 

Radiální svorka 10-305 včetně variant  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varianta Popis Pro sloupek  

10-305 
Radiální svorka (lišta EU 25x10 mm) s výřezy tvaru 
V     

Ø 16-20 mm 

10-305-P 
Radiální svorka (lišta EU 25x10 mm) s plochými 
výřezy  

Ø 16-20 mm 

10-305-UK 
Radiální svorka (lišta UK 1¼ ” x ¼ ”) s výřezy tvaru 
V     

Ø 16-20 mm 

10-305-UK-P Radiální svorka (UK 1¼ ” x ¼ ”) s plochými výřezy 
 

Ø 16-20 mm 

10-305-US 
Radiální svorka (lišta US 1⅛ ’’ x  ⅜ ’’) s výřezy 
tvaru V     

Ø 16-20 mm 

10-305-US-P 
Radiální svorka (lišta US 1⅛ ’’ x  ⅜ ’’) s plochými 
výřezy  

Ø 16-20 mm 

 

 

Varování! Tento symbol označuje zvlášť důležité bezpečnostní informace. Dodržujte 
pečlivě tyto pokyny. 

  

 

Přečtěte si návod k obsluze, než začnete produkt používat! Je důležité, abyste plně 
porozuměli jeho obsahu předtím, než začnete zařízení používat. 

 

 

01.02.2023 

Dokument číslo: M10-305CZ rev.01 

  Radiální svorka 10-305 

Č
EŠ

TI
N

A
 -

 P
Ř

EK
LA

D
 



  

2 
 

Zamýšlené použití  
 

Svorka určená k upevnění a umístění příslušenství se sloupkem Ø 16-20 mm na liště pro příslušenství 

operačních a vyšetřovacích stolů. Produkt je určen pro použití profesionálním chirurgickým 

personálem ve zdravotnických zařízeních. 

 

Bezpečnostní předpisy 
 

Maximální zatížení: Zatížení 25 kg podle EN 60601-1 a EN 60601-2.  

 

Před každým použitím proveďte funkční kontrolu! 

 

Při povolování sklopného klíče ve svorce pro nastavení svorky nebo výškové nastavení příslušenství 

musí být příslušenství podepřeno, aby nedošlo k nekontrolovanému pádu příslušenství! 

 

Servis a preventivní údržbu musí provádět autorizovaný personál. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAX 25 kg  

 



  

3 
 

Pokyny pro uživatele 
 

Instalace 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Použití 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. 

B. 

A. 

B. 



  

4 
 

Údržba 
 

Servis, preventivní údržbu, seřizování a opravy může provádět pouze speciálně vyškolený personál. 

Úprava jakékoli součásti konstrukce bez písemného souhlasu výrobce je přísně zakázána. Při porušení 

může dojít k postihu. 

 

Čištění 
 

Čistěte antiseptickým mycím prostředkem s pH 6 - 8 a teplou vodou. Lze použít ethanol. Vysušte 

měkkým hadříkem. Nepoužívejte čisticí prostředky obsahující silné kyseliny nebo zásady.  

 

Kontrola  
 

Zkontrolujte, zda svorka nevykazuje žádné poškození. Zkontrolujte funkci uzamčení svorky, jakož i 

montáž a uzamčení sloupku s příslušenstvím.  

 

Každoroční údržba 
 

Každý rok by musí být tato svorka podrobena důkladnému vyčištění, viz výše. Pohyblivé části a závity 

je třeba namazat voděodolným tukem. Je nutné zkontrolovat funkci uzamykání. 

  



  

5 
 

 Náhradní díly 
 

 
 

 

  Varianta: 10-305 10-305-P 10-305-UK 10-305-UK-P 10-305-US 10-305-US-P 

 Popis Počet Artikl č. Artikl č. Artikl č. Artikl č. Artikl č. Artikl č. 

1. Upínací patka 1 11042 11042 11256 11256 11132 11132 

2. Řídicí čep 1 10320 10320 10320 10320 10320 10320 

3. Ozubená deska 1 11043 11043 11257 11257 11133 11133 

4. Ozubený válec 1 10316 10316 10316 10316 10316 10316 

5. Lisované výřezy 1 10325 10429 10325 10429 10325 10429 

6. Sklopný klíč 1 10346 10346 10346 10346 10346 10346 

7. Šroub MKFT M4x8 A2 1 - - - - - - 

8. 
Aretační šroub MT6SS M5x6 
A2 

2 - - - - - 
- 

9. 
Distanční podložka PB 
5x10x5 

1 - - - - - 
- 

 

  



  

6 
 

Technické specifikace 
 

Maximální zatížení Zatížení 25 kg podle EN 60601-1 a EN 60601-2. 
  
Hmotnost 0,9 kg 
  
Materiál svorky Nerezová ocel 

Mosaz 
  
Rozměry (V x Š x D) 45 x 60 x 115 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Varianta UDI-DI 

10-305 07350111830076 
10-305-P 07350111830083 
10-305-UK 07350111830090 
10-305-UK-P 07350111830106 
10-305-US 07350111830113 
10-305-US-P 07350111830120 
  



  

7 
 

 

     Reison Medical AB 
     Eriksbergsvägen 32A 
     734 92 Hallstahammar 
     ŠVÉDSKO 

     +46 (0)220 433 99  I  order@reison.se  I  info@reison.se  

mailto:order@reison.se
mailto:info@reison.se

